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INGLIZ TILI FANINING ZAMONAVIY TA’LIMDAGI O‘RNI 

 

Nizomddinova Yulduz 

Respublika musiqa va san’at texnikumi 

 

Annotatsiya; Ushbu maqolada ingliz tili fanining zamonaviy ta’lim jarayonidagi o‘rni, 

uning kommunikativ, lingvistik va madaniyatlararo kompetensiyalarni shakllantirishdagi 

ahamiyati ilmiy nuqtayi nazardan yoritiladi. Ingliz tilini o‘qitishda kompetensiyaviy 

yondashuv, kommunikativ metodlar, interfaol texnologiyalar, loyiha asosida ta’lim va 

raqamli pedagogika kabi zamonaviy metodlarning samaradorligi tahlil qilinadi. 

Shuningdek, amaliyotga yo‘naltirilgan topshiriqlarning o‘quvchilarning nutqiy rivojlanishi, 

mustaqil fikrlashni rivojlantirish va global axborot makonida erkin muloqot qilish 

ko‘nikmalarini shakllantirishdagi roli asoslab beriladi. Maqola ingliz tilini o‘qitishda 

yangicha pedagogik yondashuvlarning ta’lim sifatini oshirishdagi dolzarbligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: Ingliz tili, kommunikativ metod, kompetensiyaviy yondashuv, interfaol 

ta’lim, loyihaviy ish, raqamli pedagogika, nutq faoliyati, global kommunikatsiya, speaking, 

listening, reading, writing, madaniyatlararo muloqot, ta’lim texnologiyalari. 

 

XXI asr — global aloqalar, texnologik taraqqiyot va ko‘p madaniyatli hamkorlik 

davri bo‘lib, ingliz tili bugungi kunda xalqaro muloqotning asosiy quroli sifatida tan 

olingan. Ta’lim jarayonida ingliz tili fani o‘quvchilarning nutqiy madaniyatini, global 

fikrlashni, kommunikativ savodxonlikni va kasbiy kompetensiyalarni shakllantirishga 

xizmat qiluvchi muhim o‘quv predmeti hisoblanadi. Ushbu maqolada ingliz tilini 

o‘qitishning zamonaviy metodlari, kompetensiyaviy yondashuvi va amaliyotga 

yo‘naltirilgan o‘qitish mazmuni tahlil qilinadi. 

Ingliz tili — xalqaro diplomatiya, ilm-fan, texnologiya, biznes va madaniy 

almashinuvning asosiy vositasidir. Uni o‘rganish o‘quvchilarga quyidagi imkoniyatlarni 

yaratadi: global axborot resurslaridan foydalanish, xorijiy tajribani o‘rganish, zamonaviy 

kasblar uchun zarur bo‘lgan til kompetensiyasini egallash, xorijiy oliygohlarda ta’lim 

olish, xalqaro loyihalarda ishtirok etish. 

Shu sababli ingliz tilini o‘qitish jarayonida nafaqat grammatik bilim, balki real 

kommunikatsiya ko‘nikmalariga alohida e’tibor qaratilishi zarur. 

Kompetensiyaviy yondashuv — o‘quvchining egallagan bilimlarini real hayotiy 

vaziyatlarda qo‘llay olishiga asoslangan zamonaviy ta’lim tamoyilidir. 

Lingvistik kompetensiya — fonetika, leksika va grammatika bilimlari. 

Kommunikativ kompetensiya — nutqning to‘rt turi: speaking, listening, reading, writing. 

Madaniyatlararo kompetensiya — ingliz tilida so‘zlashuvchi davlatlar madaniyatini bilish. 

Kasbiy til kompetensiyasi — IT, biznes, tibbiyot kabi sohalarga mos terminologiya. 

Bu yondashuv ingliz tili fanini hayotga yaqinlashtiradi va o‘quvchini real 

muloqotga tayyorlaydi. 

Tilni nutq orqali o‘rgatish asosiy tamoyildir. 
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Amaliyot: dialoglar, rolli o‘yinlar, muloqotli mashqlar, hayotiy vaziyatlar asosida 

nutq yaratish. Bu metod o‘quvchilarni erkin fikr bildirishga o‘rgatadi. 

Eng samarali shakllar: “Think–Pair–Share”, “Brainstorming”, “Debate”, “Role-

play”, “Project work”.Ular muloqot madaniyatini, ijodkorlikni va ijtimoiy faollikni 

kuchaytiradi. 

O‘quvchilar ingliz tilida kichik loyihalar tayyorlaydi:taqdimot, mini-tadqiqot, video 

rolik,ingli z tilida intervyu,info grafika. Bu metod mustaqil fikrlashni va tilni amaliy 

qo‘llashni kuchaytiradi. 

Ingliz tili fani IT bilan uyg‘un ravishda o‘qitilganda eng yuqori samarani beradi. 

Onlayn vositalar: Duolingo, Quizizz, Kahoot, Quizlet, BBC Learning English, 

YouTube darslari, Virtual sinf (Google Classroom, Zoom) 

Natijalar: talaffuz yaxshilanadi, tinglab tushunish ko‘nikmasi shakllanadi, 

o‘quvchilar motivatsiyasi oshadi. 

Eng samarali topshiriqlar: dialog tuzish; ingliz tilida reklama yaratish; inglizcha 

maqolalarni tahlil qilish; intervyu olish va o‘tkazish; biznes maktub yozish (email writing); 

real kasbga oid vaziyatlarni modellashtirish. Bu topshiriqlar o‘quvchilarning hayotiy 

kompetensiyalarini shakllantiradi. 

Xulosa 

Ingliz tili fanini zamonaviy metodlar, raqamli texnologiyalar va amaliyotga 

yo‘naltirilgan yondashuvlar asosida o‘qitish o‘quvchilarning nafaqat til ko‘nikmalarini, 

balki muloqot, tahlil, ijodkorlik, global fikrlash va kasbiy kompetensiyalarini rivojlantiradi. 

Bugungi kunda ingliz tili — muvaffaqiyatli kelajakning muhim kalitidir. 
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